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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(mælkebrikker, kaffe, sukker og chokoladedrik, alt emballeret),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af faktura/dokumentation for indkøbte
kakao/chokoladedrik og mælkebrikker til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (mælkebrikker), kontrol af periodevise
balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (mælkebrikker og kaffe) og kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (mælkebrikker, kaffe, sukker og
chokoladedrik/kakao), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden er konkret vejledt om ny søgning via
Fødevarestyrelsens hjemmeside/traces.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
emballerede/færdigpakkede økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret mærkning og markedsføring på egen hjemmeside,
herunder EU-logoet, kontrolkodenummer og markedsførings-Ø
på følgende økologiske fødevarer: Kaffe, kakaodrik og
mælkebrikker. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens
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egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Økologiegenkontrolprocedurer er en integreret del af virksomhedens overordnede egenkontrolprogram.
Der er konkret vejledt om udarbejdelse af indeks (jf. bilag i økologivejledningen) og revision af
økologiegenkontrolprocedurer for kontrol med økologicertifikater.


